know why we should have any doubt about the ability of Spaniards

to execute such work, when we consider how exceedingly skilful

they were in the succeeding age, when they perhaps excelled any

other sculptors of the same period.

The French work to which this Spanish sculpture has most

similarity, appears to me to be that of the three western doors of

Bourges cathedral. Jn some respects, indeed, there is so much like-

ness between the two that one can hardly avoid supposing that the

sculptor at Leon had himself been at Bourges. And it is interesting

therefore to observe that one of the most remarkable series of sculp-

tures illustrating the earl}^ portion of the Old Testament is that

which is carved in the spandrels of the arcade which is carried all

round the lower part of the jambs of the Bourges doorways. 1 have,

2 K 2
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in the earlier part of this work, obseived that there is evidence

of the same men having wrought at Burgos, Leon, Avila, and

Toledo.

(G.)

AGREEMENT BETWEEN JAYME FABRE AND THE SUB-PRIOR

AND BRETHREN OF THE CONVENT OF SAN DOMINGO, AT
PALMA IN MALLORCA.

Sit omnibus notum, quod ego magister Jacobus Fabre lapicida,

civis Majoricarum, pra3senti stipiilatione convenio vobis fratri Petro

Alegre, gerenti Vices-Prioris conventus fratrum Prmdicatorum Ma-
joricarum antedicti etNotarij infra scripti stipulantis, vice et nomine

dicti conventus
;
quod quando Prior dicte domus fratrum Pracdica-

torum Majoricarum, vel ejus locum tenens, voluerit, et requisiverit

me, quod redeam ad banc civitatem Majoricarum ex Barchinona,

quo iturus sum in prassenti, causa faciendi illuc aliqua opera,

vel ea dirigendi cum licencia vestra, et fratrum dictm domus,

ad pracces Illustrissimi Domini Eegis Aragonum, et venera-

bilis Domini Barchinonensis Episcopi : ego illico recepta moni-

tione vel requisitione vestra vel Prioris dictm domus, seu ejus

locum tenentis, omnibus operibiis et negotiis postpositis, redeam ad

banc civitatem Majoricarum, salvo justo impedimento et quod vobis

et fratribus vestri conventus faciam, et consumabo opera vestri

monasterij, et alia opera faciam prout pactus sum, et facere teneor,

ut continetur in quodam publico instrumento, facto inter me et

venerabilem Fr. Arnaldum Burgeti, dudum Priorem dictm domus
;

quod instrumentum sit validum, et nihil pro prsedictis ille videatur

innovatum, aut mutatum. Quod si per me steteritquod non redeam,

cum citatus fuero, et non compleverim preedicta cum ea complere

possim, tenear dare, et per validam, et solemnem stipjulationem dare

promitto operi vestri dicti monasterij in manu et posse Notaiij

infras(U'ipti, vice et nomine dicti operis stipulantis, pro pena, et

nomine pense, quinquaginta libras regalium Majoricensium monetfe

perpetse minutorum, qua3 pro damnis, et interesse computtantur, qua
pena soluta, vel non, nihilominus rata maneant hsec prgedicta, et

cetera contentain instrumento inter me et dictum fratrem Arnaldum
Burgeti facto, et pro prgcdictis attendendis, et non contraveniendis,

obligo vobis, et vestro conventui supradicto, et nomine infrascripti

stipulantis, vice et nomine ejusdem monasterij me, et omnia bona

mea, ubique habita, et habenda. Ad hmc ego Maymonus Peris civis

Majoricarum,” &c. &c. Actum est hoc Majoricis octavo idus

Junii, anno Domini millessimo ti-ecentessimo septimo decimo

sig^num Magistri Jacobi Fabre,” &c. &c.
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(H.)

REPORTS OF ARCHITECTS ON THE PLAN FOR THE COMPLE-

TION OF THE CATHEDRA!. AT GERONA—A.D. 1417.

Junta of Twelve Architects, upon the mode which ought to he followed in

the construction of the Cathedral of Gerorta, with the Reports of each of

them, as they appear in the archives of the said Church.

I.

In nomine Sanctm ac indivi(lna3 'ITinitatis, Patris, et Filii, et Spiritiis

Sancti. Amen.

Etsi mansinnculas et demos profanas mnndanonim iisibiis dicatas

fideles Domini erigunt et fabricant opere polimento, qnanto magis

ipsi fideles veriqne zelatores fidei ortliodoxae circa templi Domini
fabi'icam construendam devotins accelerare debeient ? Niimqnid

prisci patres pro arclia Domini tabernacnlum opere deanrato miri-

fice fabricavernnt ? Hodie namqne arclia ilia verissima, et sanctissi-

mnm illnd Mamiia in temple Domini a catbolicis pimseryantur.

Dignum quin imo et congrunm potest et debet a quolibet repntari

ut domiis ilia quam orationis veritas nominavit, in qua etiam illud

sacrum Cliristi fidelibus pignus datum reconditur et tenetur, arti-

ficioso ex politis lapidibus opere construatur. lime enim domus
rite noscitur pastori verissime dedicata, in ilia nempe populus

Domini et oves ejus Pasclium cibum dulzoris assumunt. Sane in

domo ista latices sacrosancti noxas perimunt, culpas diluunt et

veternas cuilibet occurrenti. Heu igitur, quam dolendum sacrum

Domini templum ecclesiam Sedis clarissimm Gerundensis imper-

fectum opere minorari ! Idcirco cunctis pateat, quod reverendiis in

Christo Hater et dominus dominus Dalmacius, Dei gratia episcopus